
  

Stránka 1 z 4 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina 

Sídlo: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M., ředitelka KPÚ 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/  

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: Polní cesta C1 v k.ú. Lavičky                                                                                             

Sp. značka / č.j.: SPU 163254/2021   /   SPU 295970/2021  

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce stávající polní cesty, která začíná napojením na 
komunikaci jdoucí obcí Lavičky. Polní cesta byla rozdělena na úseky A a B, přičemž úsek A je 
již zrealizován a předmětem zakázky je realizace úseku B. Polní cesta je navržena v kategorii 
P 5,5/30 a celková délka činí 2,016 17 km.  

Součástí realizace stavebních prací dále je: 

 • geodetické vytyčení před zahájení realizace stavebních prací 
 • geodetické zaměření skutečného provedení díla 
 • vypracování projektové dokumentace skutečného provedení díla ve třech vyhotoveních  

v grafické (tištěné) a v jednom digitálním vyhotovení 

Předmět veřejné zakázky je projektovou dokumentací členěn na následující stavební objekty 
a provozní soubory:  

• SO 101b Polní cesta C1  
• SO 301 Odvodňovací příkop  
• SO 302 Propustek pod cestou  
• SO 800 Vedlejší rozpočtové náklady 
• SO 801 Kácení a výsadba zeleně  

https://zakazky.spucr.cz/


  

Stránka 2 z 4 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 13 699 792,82 Kč bez DPH 

 

4. Účastníci zadávacího řízení: 

Nabídka č.1 byla zneplatněna. 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název: EUROVIA CS, a.s. 

Sídlo: U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4 - Michle 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 452 74 924 

Nabídková cena bez DPH: 15 796 684,81 Kč 

 

Nabídka č. 3 - Společnost pro Polní cesta C1 v k.ú. Lavičky 

Obchodní firma / název: 
AQUASYS, spol. s r.o. 

SOUKUP MILOŠ, s.r.o. 

Sídlo: 
Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou 

Na láně 708, 664 11 Zbýšov 

Právní forma: 
Společnost s ručením omezeným 

Společnost s ručením omezeným 

IČO: 
253 44 447 

293 51 511 

Nabídková cena bez DPH: 16 428 300,00 Kč 

 

Nabídka č. 4 - Společnost Lavičky 

Obchodní firma / název: 

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby, a.s. 

Stavba a údržba silnic Třebíč – obchodní činnost, 

s.r.o. 

Sídlo: 
Mlýnská 388/68, 602 00 Brno 

Velkomeziříčská 640/45, 674 01 Třebíč- Nové Dvory 

Právní forma: 
Akciová společnost 

Společnost s ručením omezeným 

IČO: 
253 17 628 

269 27 501 

Nabídková cena bez DPH: 16 402 995,42 Kč 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma / název: STRABAG, a.s. 

Sídlo: Kačírkova 982/4, 150 00 Praha 5 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 608 38 744 

Nabídková cena bez DPH: 15 437 015,56 Kč 



  

Stránka 3 z 4 

 

 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma / název: COLAS CZ, a.s. 

Sídlo: Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 261 77 005 

Nabídková cena bez DPH: 13 699 792,82 Kč 

 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 
včetně odůvodnění jeho výběru 

Obchodní firma / název: COLAS CZ, a.s. 

Sídlo: Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 261 77 005 

Odůvodnění výběru: 

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel pro tuto veřejnou zakázku 5 nabídek účastníků.  

Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a komise jej plně 
použila pro hodnocení nabídek. Hodnotícím kritériem byla ve smyslu ust. § 114 zákona, 
ekonomická výhodnost nabídky. Zadavatel hodnotil ekonomickou výhodnost v souladu                           
s čl. 11.1 Zadávací dokumentace podle nejnižší nabídkové ceny. V hodnotícím kritériu nejnižší 
nabídkové ceny se hodnotila pouze absolutní výše celkové nabídkové ceny bez DPH, a to                    
v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou cenu.  

Komise na svém 1. jednání dne 16. 7. 2021 provedla hodnocení nabídek všech                            
účastníků zadávacího řízení. 

Zadavatel stanovil maximální limit pro nabídkovou cenu ve výši 21 862 286,00 Kč bez DPH, 
kterou je účastník oprávněn nabídnout. Žádný z účastníků tento stanovený limit nepřekročil. 

Žádná z nabídkových cen také nepřekročila limit stanovený v článku 2.3. Zadávací 
dokumentace ve výši ceny 10 900 000,00 Kč bez DPH, pod jejíž úrovní budou nabídkové ceny 
vždy považovány za mimořádně nízké a bude požadováno jejich vysvětlení. 

Komise dále posoudila nabídkové ceny účastníků z hlediska toho, zda neobsahují mimořádně 

nízkou nabídkovou cenu a konstatovala, že žádná z nabídkových cen účastníků neobsahuje 

mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  

Předmětem tohoto jednání komise bylo i posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím 

řízení u účastníka, který se dle hodnocení nabídek umístil na prvním místě. Komise tak 

posoudila splnění podmínek účasti u nabídky účastníka č. 6, COLAS CZ, a.s. Komise dospěla 

k závěru, že posuzovaná nabídka společností COLAS CZ, a.s. splnila podmínky účasti v tomto 

zadávacím řízení.  



  

Stránka 4 z 4 

 

Na základě komisí provedeného hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti  
v zadávacím řízení doporučila komise osobě oprávněné rozhodnout o zadání realizace této 
veřejné zakázky účastníkovi zadávacího řízení COLAS CZ, a.s.  
 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele. 

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Nezrušeno.  

 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

Nepoužity. 

 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

 

 

V Jihlavě dne 16. 8. 2021 

 

 

 

 

…………………………………. 

Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M. 
ředitelka KPÚ pro Kraj Vysočina 
Státního pozemkového úřadu 


		2021-08-16T11:09:16+0200
	Mgr. Silvie Hawerlandová LL.M.


		2021-08-16T11:18:56+0200
	Mgr. Silvie Hawerlandová LL.M. 46817c517de16fd59bf8d80bb577048feacd7af0




